

Årsredovisning
för
Bostadsgruppen 2HK AB
559284-4053

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Bermont, Styrelseledamot
2025-04-17

Styrelsen för Bostadsgruppen 2HK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling och försäljning av begagnade och nyproducerade fastigheter och bostadsrätter samt utövar fastighetsvärdering.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i bolaget till följd av bättre bostadsmarknad med en större omsättning av bostäder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	7 801	6 061	4 626	6 450
Resultat efter finansiella poster	920	278	-756	76
Soliditet (%)	41,5	21,5	7,8	4,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	92 413	575 852	693 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		575 852	-575 852	0
Årets resultat			758 081	758 081
Belopp vid årets utgång	25 000	668 265	758 081	1 451 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 266
årets vinst	758 081
	1 426 347
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	426 347
	1 426 347

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 800 815	6 061 406
Övriga rörelseintäkter		0	39 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 800 815	6 101 086
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-1 341 582	-1 054 776
Övriga externa kostnader		-2 609 805	-1 924 111
Personalkostnader	2	-2 907 788	-2 821 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 932	-14 932
Summa rörelsekostnader		-6 874 107	-5 814 960
Rörelseresultat		926 708	286 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-101	4 866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 870	-12 630
Summa finansiella poster		-6 971	-7 764
Resultat efter finansiella poster		919 737	278 362
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	297 490
Summa bokslutsdispositioner		0	297 490
Resultat före skatt		919 737	575 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 656	0
Årets resultat		758 081	575 852

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 115	30 047
Summa materiella anläggningstillgångar		15 115	30 047
Summa anläggningstillgångar		15 115	30 047
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		591 100	343 500
Fordringar hos koncernföretag		1 448 546	1 400 046
Övriga fordringar		361	1 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 356	151 028
Summa kortfristiga fordringar		2 262 363	1 896 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 759	379 594
Redovisningsmedel		551 501	926 303
Summa kassa och bank		1 220 260	1 305 897
Summa omsättningstillgångar		3 482 623	3 201 914
SUMMA TILLGÅNGAR		3 497 738	3 231 961

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		668 266	92 413
Årets resultat		758 081	575 852
Summa fritt eget kapital		1 426 347	668 265
Summa eget kapital		1 451 347	693 265
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		170 000	250 000
Summa långfristiga skulder		170 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		415 524	475 264
Skulder till koncernföretag		6 750	6 750
Skatteskulder		8 034	82 207
Övriga skulder		760 541	1 192 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		685 542	531 619
Summa kortfristiga skulder		1 876 391	2 288 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 497 738	3 231 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 661	74 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 661	74 661
Ingående avskrivningar	-44 614	-29 682
Årets avskrivningar	-14 932	-14 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 546	-44 614
Utgående redovisat värde	15 115	30 047

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Helsingborg 2025-04-15

Linus Bermont
Linus Bermont
Ordförande

Martin Sadowski
Martin Sadowski

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Mats Törnros
Mats Törnros
Auktoriserad revisor
